
... GUMÁRENSKÁ VÝROBA

Kutná Hora

Čáslav

Kolín

www.fastra.cz

Druh Rozměr od do

plnopryžová 60x38mm 500x70mm

bezdušová 220x80mm 400x100mm

KOLA

POGUMOVÁNÍ

MOTOCYKLOVÉ, AUTOMOBILOVÉ DÍLY
ZAKÁZKOVÁ VÝROBA I PRO VETERÁNY
stírací prachovka, těsnění různého tvarů a rozměrů, planžety, gumové hrdla, stírací kroužky, těsnící matice, průchodky, podložky 
nádrže, lapače nečistot, vložky, měchy, krytky, rukojeti, gumové zátky, dorazy, sací hrdla, hrdla karburátoru, pryžové spojky, 
pouzdrové pružiny

Firma FASTRA, s.r.o. provádí pogumování 
rotačních i tvarových výrobků. Na zakázku 
zhotovujeme silentbloky, dorazy, pogumo-
vání hlav stavěcích šroubů aj. V této oblasti 
jsme schopni dodávat výrobky dle udaných 
rozměrů i zvláštních požadavků sériově 
i jako kusové speciální díly.

Lisovací formy i kovové zálisky
pro Váš výrobek na základě
dohody zhotovíme.

     plnopryžová

     bezdušová

    silentbloky

    gumokovové díly

www.fastra.czKutná HoraKutná Hora

ČáslavČáslavČáslav

KolínKolín

VÝROBA GUMOVÝCH TĚSNÍCÍCH A TVAROVÝCH 

VÝROBKŮ I VE SPOJENÍ S KOVEM A TEXTILEM

KONTAKTY

FASTRA, s.r.o.
Libenice 30 - Skalka
280 02 Kolín
tel.: +420 321 720 258
mobil: +420 603 528 387
e-mail: info@fastra.cz
www.fastra-guma.cz

Chcete vědět více? Kontaktujte společnost FASTRA, s.r.o.



Těsnění vyrábíme na základě 
individuální objednávky zákazníka.

    Přírodní kaučuk (NR)

    Butadienstyrenový kaučuk (SBR)

    Etylenpropylenový kaučuk (EPDM)

    Nitrilový kaučuk (NR)

    Chloroprenový kaučuk (CR)

    rozpěrné pryžové prvky (soudky, trny, kužely)

    balony pro uzavírací soupravy

    manžety pro deskové uzávěry

    manžety pro stoplovací soupravy

    těsniva (kroužky, manžety)

    balony pro uzavírací tvarové výrobky

    pryžové držáky

    pryžové výrobky pro kolejová vozidla

    autodoplňky

    desky pro vysekávaná těsnění

    izolační prvky

    pogumování

    silentbloky

    pryžové držáky

    o-kroužky

    v-manžety

    u-manžety

    ostatní (tvarová, vysekávaná)

PŘÍSNÁ KONTROLA KVALITY VŠECH VÝROBKŮ, KTERÉ OD NÁS OČEKÁVAJÍ ZÁKAZNÍCI, MINIMALIZUJE 
REKLAMACE. JAK KVALITA VÝROBKŮ, TAK I PŘESNÉ A SPOLEHLIVÉ DODRŽOVÁNÍ DODACÍCH LHŮT DÁVÁ 
MOŽNOST PARTNERŮM FIRMY FASTRA, s.r.o. SE NA VÝROBKY PLNĚ SPOLEHNOUT.

Materiály, které používáme pro výrobu gumových 
a gumokovových výrobků, jsou například tyto:

TĚSNIVA

NEJVĚTŠÍ OBJEM VÝROBY FIRMY TVOŘÍ 
PRODUKCE KOMPONENTŮ POUŽITÝCH 
VE VLASTNÍCH VÝROBCÍCH:

OSTATNÍ VÝROBKY: 

GUMÁRENSKÁ VÝROBA 

Druh Rozměr od do

o-kroužky 5,0x9,0/2,0mm 240,0x250,0x5,0mm

v-manžeta 8,0x12,0x5,0mm 270,0x300,0x19,0mm

u-manžeta 8,0x12,0x5,0mm 270,0x300,0x19,0mm

Požadujeme specifi kovat:
• druh (kvalita) materiálu (olejivzdorné, oděruvzdorné,…)
• tvrdost materiálu
• tloušťku těsnění + rozměry

Tvar vyseknutého výrobku je dán výkresem těsnění od zákazníka – vysekávací nože zajišťujeme v rámci objednávky.

TVAROVÉ VÝROBKY
- vyráběné lisovanou nebo transferovou technologií 
vyrábíme od hmotnosti gramů až do hmotnosti několika 
desítek kilogramů, od velikosti několika milimetrů až do 
velikosti 600mm.

Vždy je rozhodující velikost výrobku nebo model (vzorek). 
Jsme schopni dodávat výrobky dle přesně udaných 
rozměrů i speciálních požadavků zákazníků.

Lisovací formy pro Váš výrobek
na základě dohody zhotovíme.

Gumárenská výroba navazující na 30 letou praxi ve výrobě pryžových, těsnících 
a tvarových součástek ve spojení i s kovem a textilem, nacházející se přímo
ve výrobním areálu společnosti FASTRA, s.r.o.

Vyrábí se na několika klasických vulkanizačních lisech o maximálním rozměru 
etáže 800x800 mm a nebo poloautomatických lisech 400 x 400 mm.

GUMÁRENSKÁ VÝROBA 
Gumárenská výroba navazující na 30 letou praxi ve výrobě pryžových, těsnících 
a tvarových součástek ve spojení i s kovem a textilem, nacházející se přímo
ve výrobním areálu společnosti FASTRA, s.r.o.

Vyrábí se na několika klasických vulkanizačních lisech o maximálním rozměru 


